КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 июня  2014 года                                 № 3                                 х. Александровский

Об утверждении Перечня

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и подведомственными учреждениями муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

В соответствии со статьей 9  Федерального закона от 27 июля 2009 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.

       2. Решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 октября 2012 года № 1 (протокол 39) «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг (функций) администрацией Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившим силу.

3. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко) обнародовать и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района настоящее решение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.И. Извекова.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района
Н.И. Извеков

        Приложение

к решению Совета Александровского

сельского поселения Усть-Лабинского района

от 30.06.2014 г № 3

Протокол № 63

Перечень

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и подведомственными учреждениями муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

	№
	Услуга, которая является необходимой и обязательной для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг
	Наименование организации, оказывающей услугу
	Платность услуги, которая является необходимой и обязательной

	1
	Проект переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или)  перепланируемого жилого помещения
	Проектные организации
	платно

	2
	Проект реконструкции нежилого помещения для признания его в дальнейшем жилым помещением (для нежилого помещения)
	Проектные организации
	платно

	3
	Техническое заключение специализированной  организации о соответствии с требованиями строительных норм и правил (для признания многоквартирных домов аварийными)
	Организации, имеющие допуск к выполнению данных видов работ
	платно

	4
	Документ подтверждающий качество и безопасность продукции, в том числе удостоверение качества
	Организации, имеющие допуск к выполнению данных видов работ
	платно

Глава
Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района
Н.И. Извеков